別記様式第７号（第10条関係）
	整理番号

	第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

美唄市長

仮清算金・清算金分割交付通知書

美唄奈井江都市計画事業美唄駅周辺土地区画整理事業の仮清算金・清算金を次のとおり分割交付することに決定したので、通知します。

記

	回
	交付期限
	交付金額

	元金
	利子
	計

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	年　　月　　日
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円

（注）交付金支払通知書は、その都度送付します。